The 10th Okinawa

Breast Oncology Meeting
第 10回テーマ

『地域医療、僻地医療の均てん化』

日時：令和 2年 1月 31日（金）19:00~21:00

場所：沖縄県医師会館 2F 会議室
   沖縄県那覇市南風原町字新川 218-9  TEL(098)888-0087

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、The 10th Okinawa Breast Oncology Meetingを下記にて開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、ご参加をおまちしております。

謹白
医療法人那覇西会 那覇西クリニック 理事長 玉城 信光

Opening Remarks 医療法人那覇西会那覇西クリニック 理事長 玉城 信光 先生

19:00~19:45   Session1 基調講演

                         座長：医療法人敬愛会中頭病院 乳腺科 座波 久光 先生

『乳がん検診・乳がん診療に対する地域医療を考え
る 〜乳癌治療の進歩を妨げる地域格差〜』

演者：東北大学大学院医学系研究科 腫瘍外科学分野
教授 石田 孝宣 先生

19:45~21:00 Session2 総合討議

司会：医療法人那覇西会那覇西クリニック 乳腺科 玉城 研太朗 先生

1 沖縄県中北部エリアの乳腺医療の均てん化     中頭病院  阿部 典恵 先生

2. 地域医療、離島医療の均てん化     那覇西クリニック 土屋 聖子 先生

問い合わせ：那覇西クリニック 玉城 研太朗 098-858-5557, nahanisikenta@yahoo.co.jp